



MUNICÍPIO DE HELIODORA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HELIODORA
Sistema de Informações Municipais

001/005

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE HELIODORA

Período: Fevereiro de 2018

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA-EPP	23.127.020/0001-23	13718	3148962M91 BATERIA	PC	546,46	1,00	546,46
SECRETARIA DE TURISMO, ESPORTE, LAZER E CULTURA	ELETRICA COELF LTDA- ME	09.452.922/0001-04	16318	ADAPTADOR E27 / E40	UN	7,00	26,00	182,00
SECRETARIA DE TURISMO, ESPORTE, LAZER E CULTURA	ELETRICA COELF LTDA- ME	09.452.922/0001-04	16318	LAMPADA COMPACTA LED E27 100W	UN	80,00	26,00	2.080,00
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 -	15.413.146/0001-36	20818	CAMARA DE AR 900/20	UN	119,50	4,00	478,00
SECRETARIA DE EDUCACAO	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 -	15.413.146/0001-36	20818	CAMARA DE AR 900/20	UN	119,50	6,00	717,00
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA- ME	13.169.585/0001-10	21418	OLEO 15W40 MOTOR DIESEL	BD	288,70	4,00	1.154,80
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	DURO NA QUEDA CONSTRUCOES LTDA	26.614.327/0001-47	21518	BRITA 01	M3	74,00	25,00	1.850,00
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	DURO NA QUEDA CONSTRUCOES LTDA	26.614.327/0001-47	21518	AREIA	M3	38,50	25,00	962,50
GABINETE DO PREFEITO	AUTO POSTO COQUEIROS EIRELI - ME	18.084.718/0001-79	21618	GASOLINA PARA VEICULOS	LT	4,58	3.500,00	16.030,00
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	AUTO POSTO COQUEIROS EIRELI - ME	18.084.718/0001-79	21618	OLEO 15 W 40 BD 20 LITROS	BD	298,00	2,00	596,00
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	AUTO POSTO COQUEIROS EIRELI - ME	18.084.718/0001-79	21618	OLEO DIESEL S 500	LT	3,57	15.000,00	53.550,00
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	AUTO POSTO COQUEIROS EIRELI - ME	18.084.718/0001-79	21618	GASOLINA PARA VEICULOS	LT	4,58	11.000,00	50.380,00
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO POSTO COQUEIROS EIRELI - ME	18.084.718/0001-79	21618	OLEO 15 W 40 BD 20 LITROS	BD	298,00	4,00	1.192,00
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO POSTO COQUEIROS EIRELI - ME	18.084.718/0001-79	21618	OLEO DIESEL S 500	LT	3,57	13.000,00	46.410,00
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO POSTO COQUEIROS EIRELI - ME	18.084.718/0001-79	21618	GASOLINA PARA VEICULOS	LT	4,58	2.500,00	11.450,00
SECRETARIA DE SAUDE	AUTO POSTO COQUEIROS EIRELI - ME	18.084.718/0001-79	21618	OLEO 15 W 40 BD 20 LITROS	BD	298,00	2,00	596,00
SECRETARIA DE SAUDE	AUTO POSTO COQUEIROS EIRELI - ME	18.084.718/0001-79	21618	GASOLINA PARA VEICULOS	LT	4,58	27.700,00	126.866,00
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL	AUTO POSTO COQUEIROS EIRELI - ME	18.084.718/0001-79	21618	GASOLINA PARA VEICULOS	LT	4,58	2.300,00	10.534,00
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	22718	PREGO 25 X 72	KG	12,48	9,00	112,32
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	22718	APAGADOR SIMPLES (INTERRUPTOR)	UN	4,67	8,00	37,36
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	22718	BARRA DE FERRO 3/8	BR	26,39	10,00	263,90
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	22718	BARRA DE FERRO 1/2	BR	47,95	20,00	959,00
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	22718	CABO 10MM	MT	4,09	100,00	409,00
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	22718	COLA PARA CANO 75GR	UN	4,93	11,00	54,23
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	22718	CONDUITE 3/4	MT	0,90	100,00	90,00
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	22718	DISJUNTOR 10 A 30A	UN	10,70	1,00	10,70
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	22718	DISJUNTOR 35 A 50A	UN	16,16	1,00	16,16
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	22718	FIO 1,5MM	MT	0,60	58,00	34,80
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	22718	VEDA ROSCA	UN	2,60	5,00	13,00
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	22718	BLOCO DE 10 CM	UN	1,21	2.000,00	2.420,00
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	22718	CAL PARA PINTURA	UN	9,46	5,00	47,30
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	22718	PREGO 18 X 30	KG	8,70	10,00	87,00
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	22718	PREGO 19 X 36	KG	8,46	10,00	84,60
SECRETARIA DE EDUCACAO	DEVA VEICULOS LTDA	23.762.552/0007-28	22818	FIO ELETRICO PRETO	UN	2,56	30,00	76,80
SECRETARIA DE EDUCACAO	DEVA VEICULOS LTDA	23.762.552/0007-28	22818	ELETROBOMBS PARA LDE	PC	173,98	1,00	173,98
SECRETARIA DE EDUCACAO	DEVA VEICULOS LTDA	23.762.552/0007-28	22818	LAMPADA	UN	6,07	2,00	12,14
SECRETARIA DE EDUCACAO	DEVA VEICULOS LTDA	23.762.552/0007-28	22818	CINTA FIXACAO	PC	0,95	40,00	37,90
SECRETARIA DE EDUCACAO	DEVA VEICULOS LTDA	23.762.552/0007-28	22818	SENSOR	UN	244,67	1,00	244,67
SECRETARIA DE EDUCACAO	DEVA VEICULOS LTDA	23.762.552/0007-28	22818	ELETROVALVULA	UN	239,22	1,00	239,22



MUNICÍPIO DE HELIODORA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HELIODORA
Sistema de Informações Municipais

002/005

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE HELIODORA

Período: Fevereiro de 2018

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	23118	088/141165/B ROLAMENTO	PC	103,57	1,00	103,57
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	23118	101/000051/AA VELA DE IGNICAO	PC	30,53	4,00	122,10
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	23118	2H0/598151 JG EMBUCHAMENTO	PC	164,41	1,00	164,41
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	23118	5XO609721 CABO DE FREIO MAO	PC	73,45	2,00	146,89
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	23118	5U6253025A SILENCIOSO	PC	475,64	1,00	475,64
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	23118	542253147 COXIM ESCAPE	PC	9,54	2,00	19,07
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	23118	5U7898155 JG REPARO(KIT)	PC	31,32	1,00	31,32
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	23118	WHT005430 COLA JUNTA	UN	13,20	1,00	13,20
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	23118	2H0698471A JUNTA CAMBIO	PC	51,81	1,00	51,81
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	23118	5UI837015AD FECHADURA PORTA	PC	157,62	1,00	157,62
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	23118	SPA198015B KIT EMBREAGEM	KT	588,29	1,00	588,29
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	23118	5G0757538ETAMPA CX SELETORA	PC	361,46	1,00	361,46
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	23118	2377111211ALAVANCA TAMPA SELE.	PC	220,23	1,00	220,23
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	23318	CC459C623AA MANGUEIRA INT.	PC	963,20	1,00	963,20
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	23418	2L54/10043C18AB TAMPA TANQUE	PC	88,90	1,00	88,90
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	23418	YC15/V28344AG PARA BARRO	PC	38,15	1,00	38,15
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	23418	9E5Z5230L SILENCIOSO	PC	1.400,70	1,00	1.400,70
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	23418	2C359C632BA ABRACADEIRA ESCAPE	PC	28,00	1,00	28,00
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	23518	BG1X85001AA BOMBA DAGUA	PC	259,92	1,00	259,92
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	ALEXANDRE BATISTA MAGALHAES 06346819666	29.404.009/0001-40	23918	BOTINA DE SEGURANCA	PR	32,90	100,00	3.290,00
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	ALEXANDRE BATISTA MAGALHAES 06346819666	29.404.009/0001-40	23918	CAPA DE CHUVA PLASTICA	PR	16,20	50,00	810,00
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	ALEXANDRE BATISTA MAGALHAES 06346819666	29.404.009/0001-40	23918	LUVIA COM PU PRETA	PR	7,49	200,00	1.498,00
SECRETARIA DE SAUDE	VIAMONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA.	00.836.942/0001-04	24118	VEICULO LEVE 5 LUGARES	UN	33.900,00	1,00	33.900,00
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	24218	A6395420818 SENSOR PRESSAO	PC	483,91	1,00	483,91
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	24218	A 4701530228 SENSOR PRESSAO AR	PC	1.377,00	1,00	1.377,00
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	24218	A 9013200289 BARRA ART. ESQ.	PC	59,65	1,00	59,65
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	24218	A 9013200389 BARRA ART. DIR.	PC	59,65	1,00	59,65
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	24218	A 9043230085 COXIM BORRACHA	PC	10,12	2,00	20,24
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	24218	A 9013230619 BORRACHA MOLA	PC	61,56	2,00	123,12
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	24218	A 90133300084 CALCO MOLA ESQ.	PC	57,64	1,00	57,64
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	24218	A 9013220184 CALCO MOLA DIR.	PC	48,80	1,00	48,80
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	24218	A9013221119 ASSENTO MOLA DIAN	PC	71,20	2,00	142,40
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	24218	A0004203119 JG SAPATA FERIO	PC	127,72	1,00	127,72
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	24218	A9013230085 COXIM INF AMORT.	PC	57,16	2,00	114,31
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	24218	A9013231185 COXIM SUP. AMORT.	PC	86,47	2,00	172,93
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	24218	A9014201712 ALAVANCA FREIO MAO	PC	520,15	1,00	520,15
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	24218	A90142201885 CABO FREIO MAO	PC	184,34	2,00	368,67
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	24218	A9029900020 PARAFUSO	PC	15,07	8,00	120,59
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	24218	A9793260300 AMORTECEDOR TRASE	PC	300,83	2,00	601,66



MUNICÍPIO DE HELIODORA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HELIODORA
Sistema de Informações Municipais

003/005

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE HELIODORA

Período: Fevereiro de 2018

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	24218	A3829820508 BATERIA	PC	685,36	1,00	685,36
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	24218	A9603172512 COXIM ESCAPE	PC	78,98	1,00	78,98
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	24218	A9018102116 ESPELHO RETROVISOR	PC	283,60	1,00	283,60
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	24218	A0004710935 FILTRO COMBUSTIVEL	PC	104,56	1,00	104,56
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	24218	A0004779215 FILTRO SEPARADOR	PC	126,95	1,00	126,95
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	24218	A6111800210 FILTRO LUBRIFICA.	PC	50,85	1,00	50,85
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	24218	A0007230127 TERMINAL DIRECAO	PC	205,75	2,00	411,49
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	24218	03053240108 MOLA DIANT	PC	405,23	2,00	810,45
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	24218	A0002688689 PIVO	PC	148,03	2,00	296,06
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO PECAS BOM JESUS LTDA	23.946.916/0001-34	24218	A3760948104 FILTO DE AR	PC	110,32	1,00	110,32
SECRETARIA DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	24318	TIRAS REAGENTES PARA GLICEMIA	UN	0,40	37.300,00	15.009,52
SECRETARIA DE SAUDE	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18.269.125/0001-87	24318	GLICOSIMETRO	UN	9,65	10,00	96,46
GABINETE DO PREFEITO	AUTO POSTO FERES FAJARDO LTDA	13.557.726/0001-71	24518	ETANOL	LT	3,33	200,00	666,00
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	AUTO POSTO FERES FAJARDO LTDA	13.557.726/0001-71	24518	OLEO 5 W 30	LT	27,00	13,00	351,00
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	AUTO POSTO FERES FAJARDO LTDA	13.557.726/0001-71	24518	ETANOL	LT	3,33	2.000,00	6.660,00
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	AUTO POSTO FERES FAJARDO LTDA	13.557.726/0001-71	24518	OLEO DIESEL S10 ADITIVADO	LT	3,64	38.500,00	140.140,00
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO POSTO FERES FAJARDO LTDA	13.557.726/0001-71	24518	ETANOL	LT	3,33	1.800,00	5.994,00
SECRETARIA DE EDUCACAO	AUTO POSTO FERES FAJARDO LTDA	13.557.726/0001-71	24518	OLEO DIESEL S10 ADITIVADO	LT	3,64	47.500,00	172.900,00
SECRETARIA DE SAUDE	AUTO POSTO FERES FAJARDO LTDA	13.557.726/0001-71	24518	OLEO 5 W 30	LT	27,00	39,00	1.053,00
SECRETARIA DE SAUDE	AUTO POSTO FERES FAJARDO LTDA	13.557.726/0001-71	24518	ETANOL	LT	3,33	6.000,00	19.980,00
SECRETARIA DE SAUDE	AUTO POSTO FERES FAJARDO LTDA	13.557.726/0001-71	24518	OLEO DIESEL S10 ADITIVADO	LT	3,64	9.000,00	32.760,00
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL	AUTO POSTO FERES FAJARDO LTDA	13.557.726/0001-71	24518	ETANOL	LT	3,33	500,00	1.665,00
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL	AUTO POSTO FERES FAJARDO LTDA	13.557.726/0001-71	24518	OLEO DIESEL S10 ADITIVADO	LT	3,64	2.000,00	7.280,00
SECRETARIA DE SAUDE	ADRIANA MIRANDA BATISTA 10056989610	26.675.888/0001-56	25418	CAMISETA BRANCA DE POLIVISCOSE	UN	21,50	32,00	688,00
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25518	BLOCO DE 10 CM	UN	1,21	1.000,00	1.210,00
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25518	CAIBRO 5X6	MT	3,96	334,00	1.322,64
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25518	PECA 6 X 12	MT	7,75	60,00	465,00
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25618	BARRA DE TUBO MARROM 1 1/2	BR	48,60	20,00	972,00
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25618	BLOCO DE 10 CM	UN	1,21	3.000,00	3.630,00
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25618	PECA 6 X 12	MT	7,75	40,00	310,00
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25718	BOIA 1/2	PC	7,40	2,00	14,80
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25718	CABO 10MM	MT	4,09	70,00	286,30
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25718	CHUVEIRO 110/220V	UN	48,00	5,00	240,00
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25718	CONDUITE 3/4	MT	0,90	35,00	31,50
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25718	DISJUNTOR 35 A 50A	UN	16,16	6,00	96,96
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25718	PORTA FECHADA DE ACO	UN	275,60	5,00	1.378,00
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25718	PREGO 12 X 12	KG	12,38	4,00	49,52
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25718	VASO SANITARIO	UN	107,85	1,00	107,85
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25718	SELADOR ACRILICO 18 L	LA	60,66	3,00	181,98



MUNICÍPIO DE HELIODORA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HELIODORA
Sistema de Informações Municipais

004/005

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE HELIODORA

Período: Fevereiro de 2018

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25718	TELHA FRANCESA	UN	1,72	1.000,00	1.720,00
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25718	CANO 150 MM	MT	121,88	15,00	1.828,20
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25718	PREGO 10 X 10	KG	17,28	5,00	86,40
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25718	LIXA PARA FERRO	UN	2,81	5,00	14,05
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25718	TELHA ROMANA	UN	1,14	1.000,00	1.140,00
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25718	FIO 1,5MM	MT	0,60	100,00	60,00
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25718	RIPA DE EUCALIPTO	MT	1,11	400,00	444,00
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25818	CABO 10MM	MT	4,09	100,00	409,00
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25818	CAIXA DAGUA POLIETILENO 320L	UN	151,06	1,00	151,06
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25818	DISJUNTOR 10 A 30A	UN	10,70	5,00	53,50
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25818	PREGO 12 X 12	KG	12,38	4,00	49,52
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25818	PREGO 17 X 27	KG	8,66	7,00	60,62
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25818	REATOR 1 X 40	UN	28,16	5,00	140,80
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25818	CANO 25 MM	BR	12,98	9,00	116,82
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25818	PLAFON	UN	5,80	8,00	46,40
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25818	BLOCO DE 15 CM	UN	1,63	1.000,00	1.630,00
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25818	INTERRUPTOR 2 TECLAS	UN	8,53	10,00	85,30
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25818	FIO 8,0MM	MT	4,70	80,00	376,00
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25818	FORRO PVC	M2	15,60	43,00	670,80
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25918	DISJUNTOR BI 60A	UN	45,15	9,00	406,35
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25918	PIA DE CIMENTO 1,00 MT	UN	99,90	3,00	299,70
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25918	PORTA DE CANELA	UN	79,75	4,00	319,00
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25918	TIJOLO COMUM	MH	323,00	1,00	323,00
SECRETARIA DE SAUDE	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25918	VASO SANITARIO	UN	107,85	1,00	107,85
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	25918	RIPA DE EUCALIPTO	MT	1,11	400,00	444,00
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	26018	LONA PLASTICA PRETA	MT	1,10	80,00	88,00
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	26018	MANGUEIRA PARA JARDIM	MT	2,76	60,00	165,60
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	26018	MASSA ACRILICA 3,6 L	UN	43,00	5,00	215,00
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	26018	PORTA DE CANELA	UN	79,75	2,00	159,50
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	26018	PORTA DE IMBUIA	UN	106,06	2,00	212,12
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	26018	RALO SIMPLES	UN	7,50	8,00	60,00
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	26018	REATOR 2 X 40	UN	34,33	5,00	171,65
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	26018	TIJOLO COMUM	MH	323,00	1,00	323,00
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	26018	BLOCO DE 20 CM	UN	2,20	1.000,00	2.200,00
SECRETARIA DE SAUDE	SOLUCOES MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME	16.933.030/0001-90	29118	DENGUE CONTROL	UN	10,00	22,00	220,00
SECRETARIA DE SAUDE	COOPERATIVA AGRO PECUARIA DO VALE DO SAPUCAI LTDA	24.662.298/0024-50	29818	K-OTHRINE	UN	9,30	25,00	232,50
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	LAMPARINA MATERIAL ELETRICO LTDA - ME	03.235.800/0001-80	30118	CADEADO 30MM	UN	14,66	9,00	131,94
SECRETARIA DE EDUCACAO	PAGLIARINI COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	10.807.777/0001-16	30218	TINTA ESMALTE 3,6 SINTETICO	GL	42,00	5,00	210,00
SECRETARIA DE EDUCACAO	PAGLIARINI COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	10.807.777/0001-16	30218	TINTA LATEX 18 LITROS	LA	70,00	5,00	350,00



MUNICÍPIO DE HELIODORA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HELIODORA
Sistema de Informações Municipais

005/005

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE HELIODORA

Período: Fevereiro de 2018

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA DE EDUCACAO	PAGLIARINI COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	10.807.777/0001-16	30218	LIXA PARA PAREDE	UN	0,49	30,00	14,70
SECRETARIA DE EDUCACAO	PAGLIARINI COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	10.807.777/0001-16	30218	SELADOR ACRILICO 18 L	LA	51,00	5,00	255,00
SECRETARIA DE EDUCACAO	PAGLIARINI COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	10.807.777/0001-16	30218	PINCEL MEDIO	UN	2,40	5,00	12,00
SECRETARIA DE EDUCACAO	PAGLIARINI COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	10.807.777/0001-16	30218	THINER GALAO	GL	34,40	5,00	172,00
SECRETARIA DE EDUCACAO	PAGLIARINI COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	10.807.777/0001-16	30218	PINCEL GROSSO	UN	3,90	5,00	19,50
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	PAGLIARINI COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	10.807.777/0001-16	32618	TINTA ACRILICA 18 L	LA	199,00	40,00	7.960,00
SECRETARIA DE SAUDE	PAGLIARINI COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	10.807.777/0001-16	32818	TINTA ESMALTE 3,6 SINTETICO	GL	42,00	2,00	84,00
SECRETARIA DE SAUDE	PAGLIARINI COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	10.807.777/0001-16	32818	TINTA LATEX 18 LITROS	LA	70,00	2,00	140,00
SECRETARIA DE SAUDE	PAGLIARINI COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	10.807.777/0001-16	32818	TINTA PARA PISO 18 LITROS	LA	153,00	1,00	153,00
SECRETARIA DE SAUDE	PAGLIARINI COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	10.807.777/0001-16	32818	PINCEL GROSSO	UN	3,90	1,00	3,90
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	PAGLIARINI COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	10.807.777/0001-16	32918	SOLVENTE 1 LITRO	GL	7,60	5,00	38,00
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	PAGLIARINI COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	10.807.777/0001-16	32918	TINTA ESMALTE 3,6 SINTETICO	GL	42,00	3,00	126,00
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	PAGLIARINI COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	10.807.777/0001-16	32918	TINTA LATEX 18 LITROS	LA	70,00	5,00	350,00
SEC. MUN. DE ADM., PLANEJ. E ASSUNTOS ESTRATEGICOS	PAGLIARINI COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME	10.807.777/0001-16	32918	TINTA PARA PISO 18 LITROS	LA	153,00	5,00	765,00
Total da Compra								824.442,69